

[REDACTED]
To: Sekretariat Sekretarza Miasta
Sent: Thursday, July 28, 2016 4:40 PM
Subject: Re: informacja publiczna

Dziękuję.

Czy Stal Gorzów przedłożyła faktury, które chce podmienić w rozliczeniu? Bardzo proszę o skany.

Z poważaniem,
[REDACTED]



**SEKRETARZ MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500
F: +48 95 7355 670
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp. 5 sierpnia 2016r.

WOR.IV.1431.250.2016r.

Pani

Stanowna Pani



W odpowiedzi na wniosek o informację publiczną z dnia 29 lipca 2016r. dotyczący udostępnienia scanów faktur przedłożonych do korekty sprawozdania przez Stal Gorzów Wielkopolski S.A, w załączeniu przekazuję wnioskowane dokumenty.

Z poważaniem


SEKRETARZ MIASTA
Lukasz Marcinkiewicz

HURTOWNIA ART. PAPIERNICZYCH I BIUROWYCH
 "INTER-PAP"
 WIOLETTA WEGNER
 KOSYNIERÓW GDYŃSKICH 45/1, 66-400 GORZÓW
 WLKP.
 Tel.: 095 7226875, NIP: 599-106-33-97
 RAIFF Bankowość Detaliczna w Warszawie
 Al.Jerozolimskie 179 - Centrala,
 70 1750 0012 0000 0000 2349 7093

24E.NR 70

Miejsce wystawienia:
 GORZÓW WLKP.
 Data sprzedaży:
 2014-05-23
 Data wystawienia:
 2014-05-23

202/48/00/14

Sprzedawca:
 HURTOWNIA ART. PAPIERNICZYCH I BIUROWYCH
 "INTER-PAP"
 WIOLETTA WEGNER
 KOSYNIERÓW GDYŃSKICH 45/1
 66-400 GORZÓW WLKP.
 NIP: 599-106-33-97
 E-mail: inter-pap@wp.pl

Nabywca:
 STAL GORZÓW WIELKOPOLSKI SIAŁO WYSLANO
 KWIATOWA 55
 66-400 GORZÓW WLKP
 NIP: 599-30-30-700

- 5.06.2014
 WPLYNEŁO
 - 5.06.2014

Faktura VAT 2532/2014 oryginał

Lp	Kod kreskowy	Nazwa	PKWU	Ilość	J.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	74061716202	KINGSTON PAMIĘĆ MICRO 32GB+CZYTNIK+ADAPTER		1,000	szk.	0,00	60,68	23	60,68	13,91	74,59
2	5099206028009	LOGITECH MYSZ M105 R		5,000	szk.	0,00	60,00	23	300,00	69,00	369,00
3	4000290303089	PRONTO CLASSIC		3,000	szk.	0,00	9,75	23	29,25	6,73	35,98
4	50010081214	CLIN DO MYCIA 62YR 500		3,000	szk.	0,00	6,90	23	20,70	4,78	25,48
5	5800998004736	LUKSJA MYDŁO W PŁYNIE Z DOZOWNIKIEM COTTON		1,000	szk.	0,00	4,54	23	4,54	1,04	5,58
6	5800510004699	LUKSJA MYDŁO W PŁYNIE Z DOZOWNIKIEM ROSEMIK		1,000	szk.	0,00	4,54	23	4,54	1,04	5,58
7	6000898004705	LUKSJA MYDŁO W PŁYNIE Z DOZOWNIKIEM OLIVE		2,000	szk.	0,00	4,54	23	9,08	2,09	11,17
8	5903870406592	BLUE MYDŁO Z DOZOWNIKIEM BRZOŠKWIŃIA 500ML	20.42.19.0	1,000	szk.	0,00	4,00	23	4,00	0,93	4,93
9	5901133034311	ZAKREŚLACZ TOMA FIOLETOWY		10,000	szk.	0,00	2,02	23	20,20	4,65	24,85
10	5901133034510	TO-34 TOMA ZAKREŚLACZ POMARAŃCZOWY		10,000	szk.	0,00	2,02	23	20,20	4,65	24,85
11	5901133034212	TOMA ZAKREŚLACZ		10,000	szk.	0,00	2,02	23	20,20	4,65	24,85
12	4760850806041	TAURUS NOŻYCYKI 21 CM FORPUS		0,000	szk.	0,00	5,09	23	34,09	7,81	41,90
13	4750650806041	TAURUS NOŻYCYKI 21 CM FORPUS		4,000	szk.	0,00	5,09	23	22,72	5,23	27,95
14	6030320041089	TAURUS ZSZYWACZ 603 /30KARTEK		2,000	szk.	0,00	6,00	23	18,60	4,17	22,77
15	5903192002167	BARTOREX NOTES KOSTKA KOLOR NK 8,3*8,3		10,000	szk.	0,00	3,65	23	36,50	8,40	44,90
16	5903192027003	BARTOREX NOTES KOSTKA KOLOR KLEJONA		12,000	szk.	0,00	3,67	23	42,84	9,65	52,49
17	5903192027903	BARTOREX NOTES KOSTKA KOLOR KLEJONA		12,000	szk.	0,00	3,67	23	42,84	9,66	52,50
18	6030320041080	TAURUS ZSZYWACZ 603 /30KARTEK		3,000	szk.	0,00	6,90	23	20,70	4,78	25,48
19	5903860241731	KOPERTA B5 BIAŁA HK /50/	21.23.12-12.30	15,000	op.	0,00	7,72	23	114,80	26,63	141,43
20	5901800022081	KOPERTA B5 BIAŁA HK /500/	21.23.12-12.30	1,000	szk.	0,00	60,16	23	60,16	13,83	73,99
21	5906243650623	PRZYBORNIK 60M 8214-8 SREBRNY		2,000	szk.	0,00	6,50	23	13,00	2,99	15,99
22	5906243660722	SDM PRZYBORNIK 8260-8 SREBRNY		3,000	szk.	0,00	16,44	23	49,32	10,95	60,27
23	5901049573527	TAURUS ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA 40-120123		9,000	szk.	0,00	3,05	23	27,45	6,36	33,81
24	5901133077110	TO-077 MASTERSHIP DŁUGOPIS ZELOWY AUTOMATYCZNY		10,000	szk.	0,00	2,43	23	24,30	5,59	29,89
25	5901133077110	TO-077 MASTERSHIP DŁUGOPIS ZELOWY AUTOMATYCZNY		15,000	szk.	0,00	2,43	23	36,45	8,38	44,83
26	5907030000413	POLPRIM BIURFOL OFERTOWKA A4 L. 125/		3,000	op.	0,00	16,25	23	48,75	11,21	59,96
27	5907214208400	BIURPOL SIKOROSZYT PCV KOLOR		3,000	szk.	0,00	0,80	23	2,40	0,55	2,95
28	5901104070980	BIURPOL ZBIORNIK DZIENNIKOWY ZAWIESZKA		8,000	op.	0,00	12,19	23	30,67	6,41	37,08

Stwierdzam zgodność z oryginałem
 dnia 2014-05-23

Faktura VAT 2532/2014

podpisano w imieniu zarządcy
 Cląg płatny na następnej stronie
 podjęcie opóźnienia w terminu zapłaty spowoduje naliczenie odsetek karnych. Towar niezapłacony pozostaje własnością sprzedawcy.

HURTOWNIA ART. PAPIERNICZYCH I BIUROWYCH
 "INTER-PAP"
 WIOLETTA WEGNER
 KOSYNIERÓW GDYŃSKICH 45/1, 66-400 GORZÓW
 WLKP.
 Tel.: 095 7226875, NIP: 599-106-33-97
 RAIFF Bankowość Detaliczna w Warszawie
 Al. Jerozolimskie 179 - Centrala,
 70 1750 0012 0000 2349 7093

246.NB 9.D

Miejsce wystawienia:
 GORZÓW WLKP.
 Data sprzedaży:
 2014-05-23
 Data wystawienia:
 2014-05-23

Sprzedawca:
 HURTOWNIA ART. PAPIERNICZYCH I BIUROWYCH
 "INTER-PAP"
 WIOLETTA WEGNER
 KOSYNIERÓW GDYŃSKICH 45/1
 66-400 GORZÓW WLKP.
 NIP: 599-106-33-97
 E-mail: inter-pap@wp.pl

Natomiast
 STAL GORZÓW WIELKOPOLSKI S.A.
 KWIATOWA 55
 66-400 GORZÓW WLKP
 NIP: 599-30-30-700

F2 4/10/14

WPŁYNEŁO WYSŁANO
 06. 2014
 L.dz. podpis

WPŁYNEŁO WYSŁANO
 - 5 06. 2014
 L.dz. podpis

Faktura VAT 2533/2014 oryginał

Lp	Kod kreskowy	Nazwa	PKWU	Ilość	J.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	5908061406844	ANTYRAMA 60*70 PL		5,000	szk.	0,00	21,91	23	197,46	45,42	242,88
2	5902760491234	RAMKA ALUMINIOWA 50X70		1,000	szk.	0,00	49,50	23	49,50	11,39	60,89
3	5900857276703	TYTAN DO WC 1,2 ZIELONY	24.61.32	3,000	szk.	0,00	0,01	23	29,82	6,17	32,99
4	5900857263703	TYTAN DO WC 1,2 NIEBIESKOFIOLETOWY	24.61.32	4,000	szk.	0,00	8,94	23	35,76	8,22	43,98
5	5900627040018	AIR WICK FRESH MATIC URZĄDZENIE		1,000	szk.	0,00	22,35	23	22,35	5,14	27,49
6	5011417538791	AIR WICK WŁAD DO WTYCZKI MAGNOLIA		1,000	szk.	0,00	12,99	23	12,99	2,99	15,98
7	5901445891329	GUMKA RECEPTURKA SDN 1kg		1,000	szk.	0,00	22,76	23	22,76	5,23	27,99
8	5003938015419	STELLA PB-6419 MOP CLASSIC Z PŁOCERKĄ Z MIKROFIBRY		1,000	szk.	0,00	8,75	23	8,75	2,24	11,99
9	5904267081059	VALPE SEGREBATOR TURKUSOWY A470		3,000	szk.	0,00	4,79	23	14,37	3,31	17,68
10	5903850241731	KOPERTKA B5 BIALA HK /50/	21.23.12-42.30	2,000	op.	0,00	7,72	23	15,44	3,55	18,99
11	5908212811971	KOPERTKA C5 BIALA HK /50/ BONGIRYAN	21.23.12-42.30	2,000	op.	0,00	6,60	23	13,00	2,99	15,99
12	6651652602097	MOSTER PODUSZKA No2 GUCHA		1,000	szk.	0,00	4,38	23	4,38	1,01	5,39
13	6936328032512	TAURUS ZBZYWACZ 9251 B30 KARTEK		2,000	szk.	0,00	8,94	23	17,88	4,11	21,99
14	5900786972002	WC SZYSZKA CYTRYNA BILISTER		1,000	szk.	0,00	5,93	23	5,93	1,39	7,29
15	5900786976005	WC SZYSZKA BEZ HIACYNT BILISTER		2,000	szk.	0,00	5,93	23	11,86	2,73	14,59
16	5907500900392	GUMKA RECEPTURKA 40G DALPRINT		1,000	szk.	0,00	3,24	23	3,24	0,76	3,99
17	5003938010547	STELLA WMS-6547 WORKI DO ŚMIECI 60L/16/		6,000	szk.	0,00	3,00	23	18,00	4,14	22,14
18	5903938010530	STELLA WMS-0530 WORKI DO ŚMIECI 35L /16/		10,000	szk.	0,00	2,45	23	24,50	5,64	30,14
19	5907513802290	KASOWA ROLKA 67*26 OMEKO /10/		8,000	op.	0,00	12,11	23	108,99	26,07	134,06
20	5907176672103	ROLKA KASOWA 67*30 TERMICZNA		30,000	szk.	0,00	1,37	23	41,10	9,45	50,55
21	5903984207832	KABETKA DO BILONU EAGLE L		2,000	szk.	0,00	100,40	23	200,80	48,10	248,90
22	5902357109980	PAPI MYDŁO 6L ANTYBAKTERYJNE NIEBIESKIE		2,000	szk.	0,00	15,44	23	30,88	7,10	37,98
23	590040003984	LUDWIK PŁYN DO MYCIA SZYD LEMON		4,000	szk.	0,00	5,30	23	21,44	4,93	26,37
24	5000204608204	PLEDGE SPRAY DO MEBLI POKRZYWNE		11,000	szk.	0,00	7,22	23	79,42	18,27	97,69
25	5006037071797	DOMESTOS 710 ML		20,000	szk.	0,00	8,12	23	162,40	37,36	199,76
26	5902273472900	AJAX 1L PŁYN UNIWERSALNY SYMATY LAGUNY		4,000	szk.	0,00	7,31	23	29,24	6,73	35,97
27	5902273477071	AJAX PŁYN UNIWERSALNY 1L LEMON		4,000	szk.	0,00	7,31	23	29,24	6,73	35,97

Świadczymy zgodność z oryginałem
 Ireneusz Maciej Zmora
 Ciągnięty na następnej stronie
 dnia ... 2014 r. w obecności Zarządu
 Przekazanie podanego numeru zapłaty spowoduje naliczenie odsetek karnych. Towar niezapłacony pozostaje własnością sprzedawcy.

Faktura VAT 2533/2014

295.NB 7c

	Nazwa	PKWiU	Ilość	J.m.	Rabat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
	HERLITZ OBWOLUTA A4/100		5,000	op	0,00	0,00	23	30,45	7,00	37,45
	KONFEK TECZKA A4 KOLOR GUMKA 10 00		40,000	szk	0,00	1,21	23	40,40	11,13	51,53
	ROLKA KASOWA 57*30 TERMICZNA		60,000	szk	0,00	1,37	23	69,50	15,78	85,28
	505-1 LISTA OBECNOŚCI "M"		2,000	wzl	0,00	6,50	23	13,00	2,99	15,99
	001-5 10"		4,000	szk	0,00	2,92	23	11,68	2,69	14,37
04	5908569002504 443-S-M POLECENIE PRZELEWAWYPL. GOT A4 4 DDC		5,000	szk	0,00	3,00	23	16,40	3,64	20,04
05	5908243653738 6DM POJEMNIK GAZETOWNIK SIATKA CZARNY 0222		2,000	szk	0,00	21,84	23	43,89	10,09	53,97
30	740817170531 PENDRIVE 32 GB KINGSTON		2,000	szk	0,00	66,25	23	132,50	30,48	162,98
37	740817109843 PENDRIVE 16 GB		3,000	szk	0,00	40,64	23	121,92	28,04	149,96
38	5901640573527 TAURUS ZAKLADKA INDEKSUJACA 40-120123		1,000	szk	0,00	3,65	23	3,65	0,84	4,49
39	5090206028852 LOGITECH MYSZ M185 B		3,000	szk	10,00	54,00	23	102,00	23,26	125,26
40	5090206027176 LOGITECH MYSZ M295		1,000	szk	10,00	69,43	23	69,43	15,97	85,40
41	5903192002157 BARTOREX NOTES KOSZKA KOLOR NK 8,5*8,5		3,000	szk	10,00	3,29	23	9,67	2,27	11,94
42	5909214324354 HWORLD HUB USB 2,0,4 PORTY		2,000	szk	10,00	13,17	23	26,34	6,06	32,40
43	7630190037940 DYSK ZEWNĘTRZNY SEAGATE 2 TB		1,000	szk	10,00	400,76	23	400,76	92,18	492,94
44	8006095009307 SAMSUNG P5210 GALAXY TAB 9 10.1 GT-P5210MXXED		1,000	szk	0,00	1 080,00	23	1 080,00	248,40	1 328,40
45	5906930340003 NOTES SAMOPRZYLEPNY 70*70 MEMO DALFO		88,000	szk	10,00	0,72	23	69,12	15,90	85,02

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	3 456,35	794,96	4 251,31
Razem:	3 456,35	794,96	4 251,31

Zapłacono gotówką: 4 251,31

Razem do zapłaty: 4 251,31

Słownie: cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden PLN 31/100

Wystawili(a):
Wioletta Wegner


**HURTOWNIA ARTYKUŁÓW
 PAPIERNICZYCH I BIUROWYCH
 "INTEPAP" W. WEGNER**
 ul. Kos. Befunskich 45/1, 66-400 Gorzów Wlkp.
 Podpis osoby upoważnionej do odliwu faktury VAT
 NIP: 599-106-33-97, REGON: 210275421

Odebrał(a):

 Podpis osoby upoważnionej do odliwu faktury VAT

*Dotacja simn. Stk/1/2014 z datą
 03.02.2014 r. - środki z dotacji
 nr. I.7.028/1 kwota 3456,35 zł netto
 przebieg dnia 23.05.2014 gotówka*

Stwierdzam zgodność z oryginałem
 dnia ...

Stal Gorzów Wielkopolski S.A.
 ul. Kwiatowa 55
 66-400 Gorzów Wlkp. VAT: 2532/2014
 tel./fax (94) 7359 745

 2

Przebieg dnia 23.05.2014 gotówka

214E.NR 4 F

PKWU	Nazwa	PKWU	Ilość	j.m.	Rebat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
66	TAURUS ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA T2I-1550		1,000	szk.	0,00	3,24	23	3,24	0,75	3,99
66	TAURUS ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA T2I-1550		10,000	szk.	0,00	4,79	23	47,90	11,02	58,92
75	VALPE SEGREGATOR A470 CZARNY	21.23.12-12.30	1,000	op	0,00	12,19	23	12,19	2,80	14,99
70	KOPERTA B4 BIALA HK A50		1,000	op	0,00	14,26	23	14,26	3,28	17,54
77	VALPE SEGREGATOR A470 CZERWONY		3,000	szk.	0,00	4,79	23	14,37	3,31	17,68
78	VALPE SEGREGATOR A470 ZIELONY		3,000	szk.	0,00	4,79	23	14,37	3,31	17,68
79	HERLITZ SEGREGATOR A4 8 Q.F.L.E. szkarłat		2,000	szk.	0,00	5,60	23	11,20	2,59	13,79
80	HERLITZ SEGREGATOR A4 60 PP TURKUS		1,000	szk.	0,00	5,60	23	5,60	1,29	6,89
81	TAURUS ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA T2I-1550		1,000	szk.	0,00	3,24	23	3,24	0,75	3,99
82	RAMKA FOTO A4		60,000	szk.	0,00	19,30	23	865,00	221,65	1 086,65
83	ANTYRAMA 21*25,7 PL	120	60,000	szk.	0,00	4,54	23	227,00	52,31	279,31

wzrost według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	3 268,72	751,81	4 020,53
Razem:	3 268,72	751,81	4 020,53

Zapłacono gotówką: 4 020,53

Razem do zapłaty: 4 020,53
 Słownie: cztery tysiące dwadzieścia PLN 53/100

Wystawił(a):
 Włocławek 23.05.2014
 HURTOWNIA ARTYKULÓW PAPIERNICZYCH I BIUROWYCH "INTER PAP" W. WĘGNER
 ul. Kos. Gdynski 45/1, 66-400 Gorzów Wlkp.
 tel./fax 95 722 68 75
 NIP: 599-108-33-07, REGON: 210276424
 Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

 Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Dotacja nr. 54/1/2014 z dnia 09.02.2014r. - środki z dotacji poz. T.17.528/0 kwota 3268,72 przelemana 23.05.2014 podpisane

Stal Gorzów Wielkopolski S.A.
 ul. Kwiatowa 55
 66-400 Gorzów Wlkp.
 tel./fax 95 722 68 75
 NIP: 599-30-30-700, REGON: 080216640

Świadczymy zgodność z deklaracją o niezawieszeniu sprawy w sądzie rejonowym w Gorzowie Wielkopolskim.

Faktura VAT 2533/2014

Wszelkie zmiany w fakturze dokonywane po jej wystawieniu, w tym zmiany danych, nie są wiążące. Towar niezapłacony pozostaje własnością sprzedawcy.

Kod kreskowy	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Rebat [%]	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
5000273472984	AJAX PLYN UNIWERSALNY DZIKIE KWIATY		4,000	szl.	0,00	7,31	23	29,24	6,73	35,97
5000273472903	AJAX 1L PLYN UNIWERSALNY KWIATY LAGUNY		8,000	szl.	0,00	7,31	23	58,48	13,48	71,96
5000273477071	AJAX PLYN UNIWERSALNY 1L LEMON		1,000	szl.	0,00	7,31	23	7,31	1,68	8,99
5000273482213	AJAX PLYN UNIWERSALNY 1L		3,000	szl.	0,00	7,31	23	21,93	5,04	26,97
5003936000082	STELLA A5-PS-0902 ŚCIERKA DOMOWA /H/		1,000	op.	0,00	3,24	23	3,24	0,75	3,99
5003936012305	STELLA A20-PS-2305 ŚCIERKA UNIWERSALNA /H/		1,000	szl.	0,00	4,10	23	4,10	0,94	5,04
5007534601055	ŚCIERKA DOMOWA /H/ Dda		1,000	op.	0,00	2,48	23	2,48	0,57	3,05
5007634605204	GABKA ZHYWAK /H/		5,000	op.	0,00	2,02	20	10,10	2,32	12,42
5004771001349	ZMYWAK DO TEFLONU LUX GOSIA	17.40.25-90.00	1,000	szl.	0,00	2,58	23	2,58	0,59	3,16
5000765977007	WC SZYBZKA KONWALIA BLISTER		1,000	szl.	0,00	5,93	23	5,93	1,38	7,31
5000061430020	LUDWIK PLYN DO MYCIA NACZYŃ MIĘTA	24.61.32-30.00	3,000	szl.	0,00	4,94	23	14,82	3,41	18,23
5000061430100	LUDWIK PLYN DO MYCIA NACZYŃ CYTRYNA 1L		2,000	szl.	0,00	4,70	23	9,40	2,20	11,60
5000061242908	LUDWIK MLECZKO DO CZYSZCZENIA MORSKIE 650ml		1,000	szl.	0,00	5,88	23	5,88	1,31	7,19
5000061242013	LUDWIK MLECZKO DO CZYSZCZENIA 600g		1,000	szl.	0,00	5,68	23	5,68	1,31	7,00
5000061242920	LUDWIK MLECZKO DO CZYSZCZENIA 600ml CYTRYNA		1,000	szl.	0,00	5,00	23	5,00	1,15	6,15
5000490011386	ABE 600ML W PLYNIE DOZ KOKOS		4,000	szl.	0,00	4,06	23	16,24	3,74	20,00
5007430930142	TABLICA KOKOWA 60*60		1,000	szl.	0,00	25,39	23	26,39	5,84	32,23
5000490011416	ABE 600ML MYDŁO W PLYNIE DOZ MANGO		2,000	szl.	0,00	4,06	23	8,12	1,87	10,00
5000490011425	ABE 600ML MYDŁO W PLYNIE DOZ TRUSKAWKA		2,000	szl.	0,00	4,06	23	8,12	1,87	10,00
5000490011418	ABE 600ML MYDŁO W PLYNIE DOZ MANGO		1,000	szl.	0,00	4,06	23	4,06	0,93	4,99
5410078217009	AMBI PUR FRESH ODŚWIEŻACZ SPR.300ML		1,000	szl.	0,00	12,19	23	12,19	2,80	14,99
5410078217069	AMBI PUR FRESH ODŚWIEŻACZ SPR.300ML		1,000	szl.	0,00	12,19	23	12,19	2,80	14,99
5000490011418	ABE 600ML MYDŁO W PLYNIE DOZ MANGO		1,000	szl.	0,00	4,06	23	4,06	0,93	4,99
5000490011388	ABE 600ML W PLYNIE DOZ KOKOS		1,000	szl.	0,00	4,06	23	4,06	0,93	4,99
5000490011425	ABE 600ML MYDŁO W PLYNIE DOZ TRUSKAWKA		1,000	szl.	0,00	4,06	23	4,06	0,93	4,99
4000250903469	PRONTO CLASSIC		7,000	szl.	0,00	9,75	23	68,25	15,70	83,95
5000061430150	LUDWIK PLYN DO MYCIA NACZYŃ CYTRYNA 1L		3,000	szl.	0,00	4,78	23	14,37	3,31	17,68
5000061430020	LUDWIK PLYN DO MYCIA NACZYŃ MIĘTA	24.61.32-30.00	2,000	szl.	0,00	4,94	23	9,88	2,27	12,15
5000061430020	MYDŁO 6 L PATI ANTYBAKTERYJNE		4,000	szl.	0,00	14,56	23	58,24	13,40	71,64
5000490003033	LUDWIK PLYN DO MYCIA SZYB GRAPEFRUIT		1,000	szl.	0,00	5,38	23	5,38	1,23	6,61
5000788870107	WC ZAPAS SZYBZKA ZIELONA HERBATA		1,000	szl.	0,00	5,93	23	5,93	1,38	7,31
5006484003067	WARTA KARTY WYMIENNE DO WAZYTOWNIKA 2893-0990210	25.24.27-00.99	3,000	szl.	0,00	9,67	23	29,01	6,67	35,68
5005484002668	WARTA WAZYTOWNIK ZE SKOROWIDZEM 2/3 A4	22.22.20-13.12	1,000	szl.	0,00	67,78	23	67,78	15,49	83,27
5008888010110	KLEJ TETIS PVP 15g BG100-B		2,000	szl.	0,00	2,67	23	5,34	1,23	6,57
5001012703180	POLGI TAŚMA SAMOPRZYLEPNA 30Y*24 /H/		1,000	szl.	0,00	4,30	23	4,30	0,99	5,29
5001012703172	POLGI TAŚMA SAMOPRZYLEPNA 30Y*12 /H/		1,000	op.	0,00	4,78	23	4,78	1,10	5,88
5002800000883	GIGUŚ ŚCIERKA KUCHENNA /H/		2,000	szl.	0,00	4,54	23	9,08	2,09	11,17
5001009022674	KOPERTA C6 BIALA HK /500/		2,000	op.	0,00	47,96	23	95,92	22,00	117,92
5004287052018	WAJPE REGREDATOR A/50 CZERWONY		3,000	szl.	0,00	4,79	23	14,37	3,31	17,68
5006050010110	KLEJ TETIS PVP 15g BG100-B		1,000	szl.	0,00	2,67	23	2,67	0,61	3,28
5006328032512	TALURUS ZSZYWACZ 3281 /30 KARTEK/		1,000	szl.	0,00	8,94	23	8,94	2,08	11,02
5001133012012	TO-012 TOMA KOREKTOR W TAŚMIE		3,000	szl.	0,00	4,30	23	12,90	2,97	15,87
5006050020240	BK000-TA TETIS KOREKTOR MYSZ		1,000	szl.	0,00	3,24	23	3,24	0,75	3,99
500717110050	LANI KOREKTOR MYSZ 50mm*25mm		3,000	szl.	0,00	0,75	23	2,25	0,52	2,77
5006050020240	KLEJ TETIS PVP 15g BG100-B		2,000	szl.	0,00	2,67	23	5,34	1,23	6,57

St. Włodzisław
 ul. Chłopska 10
 01-650 Warszawa
 tel. 22 63 63 63
 www.wlodzislaw.com.pl

Faktura VAT 2533/2014

Wszystkie towary sprzedane w trybie gotowego towaru, z wyjątkiem towarów, które są sprzedawane w trybie towarów niezapłaconych, pozostają własnością sprzedawcy.